2

[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2020 г. № 256
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2016 года № 514 «Об утверждении положения о повышении устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2016 года № 514 «Об утверждении положения о повышении устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации № 54 от 18 февраля 2019 года, № 339 от 10 октября 2019 года, № 71 от 25 февраля 2020 года, № 151 от 27 апреля 2020 года) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:
1.1.1. в комиссии по обеспечению устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области:

- вывести из состава комиссии Кузяеву Ольгу Сергеевну, исполняющую обязанности начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области, члена комиссии;

- ввести в состав комиссии Головину Ольгу Сергеевну, начальника отдела сельского хозяйства администрации Ливенского района Орловской области, члена комиссии;

1.1.2. в подкомиссии по рациональному размещению производительных сил района:

- вывести из состава подкомиссии Чибисову Юлию Валерьевну, специалиста 1 категории отдела экономики, бухгалтерского учета и отчетности управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области, члена подкомиссии;

- ввести в состав подкомиссии Головину Ольгу Сергеевну, начальника отдела сельского хозяйства администрации Ливенского района Орловской области, члена подкомиссии;

1.1.3. в подкомиссии по устойчивости агропромышленного комплекса, сфер обращения и услуг:

- вывести из состава подкомиссии Кузяеву Ольгу Сергеевну, исполняющую обязанности начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области, председателя подкомиссии;

- ввести в состав подкомиссии Головину Ольгу Сергеевну, начальника отдела сельского хозяйства администрации Ливенского района Орловской области, председателя подкомиссии;

- вывести из состава подкомиссии Гурьева Владимира Васильевича, консультанта управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области, секретаря подкомиссии;

- ввести в состав подкомиссии Псарёву Ольгу Ивановну, главного специалиста отдела сельского хозяйства администрации Ливенского района Орловской области, секретаря подкомиссии;

- вывести из состава подкомиссии Леонова Михаила Николаевича, консультанта управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области, члена подкомиссии;

- ввести в состав подкомиссии Печерских Лилию Алексеевну, ведущего специалиста отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района Орловской области, члена подкомиссии.

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Исполняющий обязанности главы

администрации района

А.И. Шолохов